令和 5 年 3 月 22 日

お 客 さ ま 各 位

広島県信用組合

ホームページ一時休止のお知らせ

平素より広島県信用組合のホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび、当組合ホームページをリニューアルいたします。リニューアルに伴い、ホーム

ページを一時休止いたします。

お客さまにはご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力お願い申し上げます。

記

【ホームページ休止日時】

日付：令和 5 年 4月 1日（土）

時間：21時 00 分～24時 00分(３時間)

以上

お問い合わせ先

広島県信用組合  業務部システムグループ

電話番号：０１２０－７４５－５３０（フリーダイヤル）

受付時間：平日 9:00～17:00（除く土・日・祝日、12/31、1/1～3)